
VIETA:

Akbuko vietovėje, apie 15 km nuo DIDYMA centro; apie 60 km nuo Milas-Bodrumo oro uosto; 
prie viešbučio autobusų stotelė (Didyma).

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlio ir akmenuotas, nuolaidus įėjimas į jūrą, arti kranto gilus vanduo, prie pat 
viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:

penkių žvaigždučių, išplėstas 2015 m., 253 numeriai, keliolika pastatų, 3 aukštai, erdvus ir 
elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas Flamingo – švediškas
stalas, pasaulio virtuvė, kėdutės ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai, 3 restoranai á la carte: 
Espadon – jūrų gerybės, La Luna – italų virtuvė, Sultas Sofrasi – turkiška virtuvė, 5 barai: 
vestibiulyje, prie baseino, diskotekoje, užkandžių baras, kepyklėlė; mini parduotuvė, parduotuvė su 
suvenyrais; sodas, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje; už papildomą mokestį: aptarnavimas
kambariuose, kirpėjas, auklė vaikui; galima atsiskaityti banko kortelėmis: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Stadnartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta), apie 25 m², individualiai valdomas oro 
kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, wc; plaukų džiovintuvas), palydovinė 
televizija, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, seifas, mini baras (kasdien papildomas vandeniu); 
nemokama lovelė vaikams iki 2 metų,užsakius prieš atvykimą, balkonas (kavos staliukas 
kėdutės); Šeimyninis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams), apie 37 m², 
antresolė, įranga kaip standartiniame numeryje; balkonas (kavos staliukas ir kėdutės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo vandens baseinas, apie 700 m², gylis 1,4 m, baseinas, gėlo vandens, apie 250 m², gylis 1,4 m, 
baseinas su 3 vandens kalneliais, gėlo vandens, apie 100 m², gylis 1,2 m, gėlo vandens, apie 100 m²,
gylis 0,4 m, baseinas vaikams, gėlo vandens, apie 40 m², gylis 0,4 m, prie baseinų nemokami 
paplūdimio skėčiai, gultai ir čiužiniai, rankšluosčiai už užstatą; fitnesas, aerobika, smiginis, stalo 
tenisas; vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, mini klubas (4-12 metų vaikams), animacija 
suaugusiems ir vaikams, diskoteka, amfiteatras; už papildomą mokestį: biliardas; SPA centras: 
nemokamai: sauna, hamamas; už papildomą mokestį:kūno ir veido procedūros, masažai.

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24VAL.:

pusryčiai (7.00-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00), pietūs (12.30-14.00), vakarienė (18.30-
21.00) - švediškas stalas pagrindiniame restorane, viešnagės metu viena vakarienė à la carte 
restorane (privaloma išankstinė rezervacija); kava, arbata, pyragas (14.00-18.00) ir ledai (14.00-
17.00) Patisserie kepyklėlėje; užkandžiai (12.30-17.00) užkandžių bare; naktiniai užkandžiai 
(23.00-24.00) pagrindiniame restorane; vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai bei atrinkti 
importiniai alkoholiniai gėrimai (24 val.) paskirtame bare; privaloma nešioti „viskas įskaičiuota“ 
apyrankes.


